



No. 362 /NFA-2018/40.21/MCT Phase-II (4th) (3rd Cycle)

Date: 28.05.2018

To

The Joint Secretary
Cabinet Secretariat, Government of India,
Pt Deendayal Antyodaya Bhavan
CGO Complex , Lodhi road, New Delhi-110003

Sub: Phase-II (4th) Mid-Career Training (MCT) for Indian Forest Service officers-regarding.
Ref: IGNA letter No. 98/NFA-2018/40.21/MCT Phase-II (4th)(3rd Cycle) dated 16.04.2018.

Sir,

In continuation to the Indira Gandhi National Forest Academy (IGNFA) letter cited in the reference, the participants list for the MCT Phase-II (4th) Course scheduled to be held 09.07.2018 to 04.08.2018 have been finalized (List attached).


1. Consequent upon the permission given by Ministry of Environment, Forest & Climate Change (MoEF&CC), Shri Vinod Krishna Singh, IFS/UP/1998, Shri Ram Swaroop Sikarwar IFS/MP/1999, Shri Preet Pal Singh, IFS/JK/2000, Shri Upendra Pratap Singh, IFS/KT/2000, Shri Naresh Kumar Janoo, IFS/UP/2000, Ms. Shally Ranjan, IFS/JK/2001 & Shri Keshav Kumar, IFS/AGMUT/2002 have also been included in the Course.

2. The training shall commence at 9:00 AM on 09.07.2018 at the Indian Institute of Management (IIM), Lucknow.

3. Hence, you are requested to kindly arrange for the relieving of the concerned officers of your organization so that they may report for duty on time. You are also requested to send the Government approval of the officers to attend the MCT Course latest by 08.06.2018 as this would facilitate the training related arrangements.

Encl: as above

Yours faithfully,


(Dr. Praveen Jha)
Professor

Copy to: The concerned officers for information and further action. They are requested to send the Govt. approval latest by 08.06.2018 without fail to the email id: ignfamctphase2@gmail.com.



सं. 362/रा.व.अ.-2018/40.21/एमसीटी फेज-II (4th) (तीसरा चक्र)

दिनांक: 28.05.2018

सेवा में,

संयुक्त सचिव
कैबिनेट सचिवालय, भारत सरकार
पं. दीनदयाल अंत्योदय भवन
सीजीओ कॉम्प्लेक्स, लोधी रोड, नई दिल्ली-110003

विषय- भारतीय वन सेवा अधिकारियों के लिए मिड कैरियर ट्रेनिंग के फेज-II (4) के आयोजन के संबंध में
संदर्भ- इ.गां.रा.व.अकादमी का दिनांक 16.04.2018 का पत्र सं. 98/रा.व.अ.-2018/40.21/एमसीटी फेज-II (4)(चक्र-3)

महोदय,

इंदिरा गांधी राष्ट्रीय वन अकादमी के उपरोक्त संदर्भित पत्र के अनुसरण में, 09.07.2018 से 04.08.2018 तक आयोजित होने वाले एमसीटी फेज-II (4) पाठ्यक्रम के प्रतिभागियों की अंतिम सूची तैयार कर ली गई है और संलग्न है।

2. पर्यावरण, वन और जलवायु परिवर्तन मंत्रालय द्वारा प्रदान स्वीकृति के अनुसरण में, श्री विनोद कृष्ण सिंह, भावसे/उ.प्र./1998, श्री राम स्वरूप सिकरवार, भावसे/म.प्र./1999, श्री प्रीत पाल सिंह, भावसे/जे.के./2000, श्री उपेन्द्र प्रताप सिंह, भावसे/2000/कर्ना., श्री नरेश कुमार जानू, भावसे/उ.प्र./2000, सुश्री शैली रंजन, भावसे/जे.के./ 2001 एवं श्री केशव कुमार, भावसे 2002/अगमुट/के नाम इस पाठ्यक्रम में शामिल कर लिए गए हैं।

3. यह प्रशिक्षण 09.07.2018 को प्रातः 9 बजे से भारतीय प्रबंध संस्थान (आईआईएम) लखनऊ में आरंभ होगा।

4. अतएव, अनुरोध है कि कृपया अपने संगठन के संबंधित अधिकारियों को कार्यमुक्त करने का प्रबंधन करें जिससे वे प्रशिक्षण पर तय कार्यक्रमानुसार उपस्थित हो सकें। यह भी अनुरोध है कि उक्त अधिकारियों के एमसीटी पाठ्यक्रम में शामिल होने के संबंध में शासकीय अनुमोदन कृपया 08.06.2018 तक भेजने की कृपा करें ताकि प्रशिक्षण संबंधी व्यवस्थाएं समय से पूर्ण की जा सकें।

संलग्न- यथोपरि

भवदीय,

28/05/18

(डॉ. प्रवीण झा)
प्राध्यापक

प्रति: संबंधित अधिकारी को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु। अनुरोध है कि कृपया उपरोक्त के संबंध में शासकीय अनुमोदन 08.06.2018 तक ignfamctphase2@gmail.com पर अवश्य मेल करने की व्यवस्था करें।

Indira Gandhi National Forest Academy
Mid Career Training Phase – II (4th) Course
(09th July to 04th August, 2018)

Final List of Participants

S. No.	Name Of Officer (Shri/Smt.)	Cadre	Batch
1.	Keshav Kumar	AGMUT	2002
2.	N.C. Saravanan	AGMUT	2002
3.	D. Riba	AGMUT	2003
4.	P. Ringu	AGMUT	2003
5.	Saurabh Kumar	AGMUT	2003
6.	T. C. Nautiyal	AGMUT	2003
7.	Tapek Riba	AGMUT	2004
8.	Ranjan Kumar Das	Assam – Meghalaya	2002
9.	S. Arwell Nongsiej	Assam – Meghalaya	2002
10.	Barland Shangdiar	Assam – Meghalaya	2003
11.	Jatindra Sarma	Assam – Meghalaya	2003
12.	Md. Solman Uddin Choudhury	Assam – Meghalaya	2003
13.	Badonlang Wahlang	Assam – Meghalaya	2004
14.	James Monroe Pohsngap	Assam – Meghalaya	2004
15.	Kamaljeet Singh	Bihar	2004
16.	Anurag Srivastava	Chhattisgarh	2004
17.	Naved Shujauddin	Chhattisgarh	2004
18.	V.J. Rana	Gujarat	2004
19.	Ajit Kumar Thakur	Himachal Pradesh	2003
20.	Preet Pal Singh	Jammu & Kashmir	2000
21.	Ms. Shally Ranjan	Jammu & Kashmir	2001
22.	S. Rakesh Kumar	Jammu & Kashmir	2003
23.	Samuel Changkija	Jammu & Kashmir	2003
24.	R.L. Bakshi	Jharkhand	2002
25.	Upendra Pratap Singh	Karnataka	2000
26.	M.R. Chavan	Karnataka	2002
27.	T. Heeralal	Karnataka	2002
28.	Ms. Prachi Gangwar	Karnataka	2003
29.	Dr. P. Shankar	Karnataka	2004
30.	Ramswaroom Sikarwar	Madhya Pradesh	1999
31.	Amit Kumar Dubey	Madhya Pradesh	2002
32.	Prabhat Kumar Verma	Madhya Pradesh	2002
33.	Ashok Kumar Bansal	Madhya Pradesh	2003
34.	N. Luikham	Madhya Pradesh	2003
35.	Mahendra Singh Sisodia	Madhya Pradesh	2004
36.	L. Joykumar Singh	Manipur	2004
37.	Mahavir Singh	Punjab	2002
38.	Satnam Singh	Punjab	2002
39.	Raj Kumar Singh	Rajasthan	2002
40.	Rajiv Chaturvedi	Rajasthan	2002
41.	N. Vijai	Rajasthan	2003
42.	P. Kathirvel	Rajasthan	2004
43.	S.R. Venkateswara Murthy	Rajasthan	2004
44.	B. P. Pradhan	Sikkim	2000
45.	Dr. S. Anbalagan	Sikkim	2003
46.	Ms. Monalisa Das	Sikkim	2003
47.	Dr. D. Manjunatha	Sikkim	2004

S. No.	Name Of Officer (Shri/Smt.)	Cadre	Batch
48.	Chandan Lal Das	Tripura	2000
49.	Mrs. Renu Singh	Uttar Pradesh	1997
50.	Vinod Krishna Singh	Uttar Pradesh	1998
51.	Naresh Kumar Janoo	Uttar Pradesh	2000
52.	Ganesh S. Bhat	Uttar Pradesh	2003
53.	S.K. Pattnaik	Uttarakhand	2002
54.	Sanjiv Chaturvedi	Uttarakhand	2002
55.	P. Kamalakanth	West Bengal	2000
56.	K. Balamurugan	West Bengal	2002
57.	Mrs. Sumana Bhattacharya	West Bengal	2002
58.	Ajay Kumar Dubey	West Bengal	2003
59.	Ajoy Kumar Das	West Bengal	2003
60.	Samir Gajamer	West Bengal	2003
61.	Vijay Kumara Salimath	West Bengal	2003